安装、操作
和维护手册
MMP 一级清扫器
2	 MMP 一级清扫器
MMP 一级清扫器
序列号：
购买日期：

M
P-
69
6
79
03
3
22	 MMP 一级清扫器
第 9 部分 - 更换备件
为获得最佳结果，请使用 Flexco Genuine 备用刮刀和零件。
更换备件
编号 说明 订购编号 项目代码
重量
KGS.
1
600 mm 固定杆 MMPCP600 82164 15.6
750 mm 固定杆 MMPCP750 82165 19.5
900 mm 固定杆 MMPCP900 82166 23.4
1050 mm 固定杆 MMPCP1050 82167 27.3
1200 mm 固定杆 MMPCP1200 82168 31.2
1350 mm 固定杆 MMPCP1350 82169 35.1
1500 mm 固定杆 MMPCP1500 82170 39
1800 mm 固定杆 MMPCP1800 82171 46.8
2100 mm 固定杆 MMPCP2100 82172 54.6
2 固定杆延长杆组件（2 个） 81163 24.5
3 安装板组件*（2 个） MSPMPK-CN 82184 3.8
4 刮刀固定销组件*（1 个） MMPBPK-CN 82177 .4
5 轴臂组件*（1 个） QMTPAK-CN 82183 2